(13) *Servus habet propriam, et mendax ancillula legens Ospilio, pastor, nauta, subulcus, ayans. Proh dolor! amisit hanc solus episcopus, ordo. Qui labeficitur nunc sine lege sua. Non ibi testis inest, iudex nec idoneus ullus...* *Cámen ad Ajulfum episc.*

(14) *Si agitur de venustate corporis, pulchritudine superas omnes, quas visus vel auditus nostra parvitas comperit reginas... In divinis et liberalibus studiis, ut tua eruditionis cognovit facundiam obstupui.* Así dice el obispo Erculfo, *Rer. Franc.*, VI, 335; y Walafrido, idem, 268.